
MĚSTYS   MACHOV  

V ý p i s    u s n e s e n í   

7. zasedání Zastupitelstva městyse Machov, konaného dne 31.10.2017 

v 19°° hod. na Úřadu městyse Machov 

 
Návrh usnesení č. 1:    

Zastupitelstvo městyse Machov určuje ověřovateli zápisu Ing. Tomáše Notka a Ing. Stanislava Jiráska.   

PRO … 10,  PROTI … 0,  ZDRŽEL SE … 0. Usnesení č. 1 bylo schváleno. 

 
Návrh usnesení č. 2: 

Zastupitelstvo městyse Machov schvaluje následující program zasedání : 

1.  Zahájení. 

2.  Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele. 

3.  Program zasedání. 

4.  Kontrola úkolů z minulých zasedání. 

5.  Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo s Broumovským stavebním sdružením s.r.o. Broumov; 

6.  Finanční dar Českému svazu včelařů Machov na činnost; 

7.  Plán inventarizace majetku městyse k 31.12.2017; 

8.  Jmenování členů zastupitelstva městyse do Školské rady ZŠ a MŠ Machov; 

9.  Výsledek výběrového řízení na dodávku traktoru; 

10.   Nabídka Vody CZ Service s.r.o. H. Králové na opravu elektroinstalace na ČOV Machov; 

11.  Rozpočtové opatření č. 7/2017; 

12.  Přijetí dotace pro JSDH Machov; 

13.  Cenové nabídky na administraci žádosti o dotaci na obnovu místních komunikací; 

14.  Žádosti ZŠ a MŠ Machov o souhlas zřizovatele na pořízení majetku do vlastnictví ZŠ; 

15.  Různé a informace : 

      a) Výroční zpráva ZŠ a MŠ Machov; 

      b) Vyřazení inventáře ZŠ a MŠ Machov; 

      c) Zateplení ZŠ a MŠ Machov – dotace, nabídky na vyhotovení prováděcí dokumentace a provedení výběrového  

          řízení na zhotovitele;  

      d) Kontrola MZe obecních lesů; 

      e) Odměňování zastupitelů od 1.1.2018; 

      f) Příspěvek na vítání občánků; 

     g) Dotace přes MAS „Stolové hory“; 

     h) Výzva k podání nabídek na veřejnou zakázku „Nákup a dodávka traktorového nosiče kontejnerů a   

          velkoobjemových kontejnerů“ a jmenování komise pro hodnocení nabídek. 

16.  Diskuse. 

17.  Závěr. 

PRO … 10,  PROTI … 0,  ZDRŽEL SE … 0.  Usnesení č. 2 bylo schváleno. 

 
Návrh usnesení č. 3: 

Zastupitelstvo městyse Machov schvaluje Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo na stavební práce s firmou Broumovské 

stavební sdružení s.r.o. Broumov a pověřuje starostu jeho podpisem. 

PRO … 10,  PROTI … 0,  ZDRŽEL SE … 0.  Usnesení č. 3 bylo schváleno. 

 
Návrh usnesení č. 4: 

Zastupitelstvo městyse Machov schvaluje finanční dar pro Český svaz včelařů Machov ve výši 3 000 Kč a pověřuje 

starostu podpisem darovací smlouvy. 

PRO … 10,  PROTI … 0,  ZDRŽEL SE … 0.  Usnesení č. 4 bylo schváleno. 

 
Návrh usnesení č. 5: 

Zastupitelstvo městyse Machov schvaluje Plán inventarizace majetku městyse Machov k 31.12.2017. 

PRO … 10,  PROTI … 0,  ZDRŽEL SE … 0.  Usnesení č. 5 bylo schváleno. 

 
Návrh usnesení č. 6: 

Zastupitelstvo městyse Machov jmenuje p. Jana Koláčného a p. Ivo Šulce jako zástupce Zastupitelstva městyse 

Machov ve Školské radě ZŠ a MŠ Machov. 

PRO … 9,  PROTI … 0,  ZDRŽEL SE … 1.  Usnesení č. 6 bylo schváleno. 

 
Návrh usnesení č. 7: 

Zastupitelstvo městyse Machov schvaluje jako vítěze výběrového řízení „Dodávka kolového traktoru“ firmu  

Agromex s.r.o. Modletice s nabídkovou cenou ve výši 1 898 000 Kč bez DPH a pověřuje starostu uzavřením kupní 



smlouvy s touto firmou.  

PRO … 10,  PROTI … 0,  ZDRŽEL SE … 0.  Usnesení č. 7 bylo schváleno. 

 
Návrh usnesení č. 8: 

Zastupitelstvo městyse Machov schvaluje cenovou nabídku firmy Voda CZ Service s.r.o. Hradec Králové na opravy 

elektroinstalačního zařízení na ČOV Machov výši 477 681 Kč bez DPH a pověřuje starostu podpisem smlouvy o dílo 

s tímto zhotovitelem.  

PRO … 10,  PROTI … 0,  ZDRŽEL SE … 0.  Usnesení č. 8 bylo schváleno. 

 
Návrh usnesení č. 9: 

Zastupitelstvo městyse Machov schvaluje Rozpočtové opatření č. 7/2017.  

PRO … 10,  PROTI … 0,  ZDRŽEL SE … 0.  Usnesení č. 9 bylo schváleno. 

 
Návrh usnesení č. 10: 

Zastupitelstvo městyse Machov schvaluje přijetí dotace Královéhradeckého kraje ve výši 55 572 Kč na věcné vybavení 

jednotky SDH Machov.  

PRO … 10,  PROTI … 0,  ZDRŽEL SE … 0.  Usnesení č. 10 bylo schváleno. 

 
Návrh usnesení č. 11: 

Zastupitelstvo městyse Machov schvaluje cenovou nabídku firmy Centrum evropského projektování, a.s. Hradec 

Králové ve výši 20 000 Kč bez DPH na administraci žádosti o dotaci od Ministerstva pro místní rozvoj na opravu 

místních komunikací a pověřuje starostu podpisem příslušné smlouvy.  

PRO … 10,  PROTI … 0,  ZDRŽEL SE … 0.  Usnesení č. 11 bylo schváleno. 

 
Návrh usnesení č. 12: 

Zastupitelstvo městyse Machov jako zřizovatel příspěvkové organizace schvaluje nákup inventáře v celkové hodnotě 

102 215 Kč do majetku Základní školy a mateřské školy Machov.  

PRO … 10,  PROTI … 0,  ZDRŽEL SE … 0.  Usnesení č. 12 bylo schváleno. 

 
Návrh usnesení č. 13: 

Zastupitelstvo městyse Machov jako zřizovatel příspěvkové organizace schvaluje vyřazení nepotřebného, zničeného a 

zastaralého majetku v celkové hodnotě 562 477,50 Kč ve výpůjčce Základní školy a mateřské školy Machov z majetku 

městyse.  

PRO … 10,  PROTI … 0,  ZDRŽEL SE … 0.  Usnesení č. 13 bylo schváleno. 

 
Návrh usnesení č. 14: 

Zastupitelstvo městyse Machov bere na vědomí zprávu o stanovení výše odměn zastupitelům dle Nařízení vlády ČR  

č. 318/217 s účinností od 1.1.2018 a souhlasí s tím, aby odměny zastupitelů byly zachovány ve stávající výši dle 

usnesení zastupitelstva č. 13/7/2014.   

PRO … 10,  PROTI … 0,  ZDRŽEL SE … 0.  Usnesení č. 14 bylo schváleno. 

 
Návrh usnesení č. 15: 

Zastupitelstvo městyse Machov souhlasí s tím, aby finanční příspěvek ve výši 2 000 Kč, poskytovaný při narození dítěte 

rodinám, které mají trvalý pobyt v Machově, byl poskytován i rodinám, které jsou hlášeny k pobytu v jiné obci, které se 

však prokazatelně zdržují v Machově a mají v obci postaven rodinný domek pro bydlení, na který doposud nebyl vydán 

kolaudační souhlas.   

PRO … 10,  PROTI … 0,  ZDRŽEL SE … 0.  Usnesení č. 15 bylo schváleno. 

 
Návrh usnesení č. 16: 

Zastupitelstvo městyse Machov schvaluje Výzvu k podání nabídky a k prokázání kvalifikace a Zadávací dokumentaci 

k veřejné zakázce malého rozsahu „Nákup a dodávka traktorového nosiče kontejnerů a velkoobjemových kontejnerů“ 

a schvaluje složení komise pro otevírání obálek a hodnocení podaných nabídek – Ing. Jiří Krtička, Ing. Miroslav Kryl, 

Oldřich Rücker a náhradník Ivo Šulc.   

PRO … 10,  PROTI … 0,  ZDRŽEL SE … 0.  Usnesení č. 16 bylo schváleno. 

 

 

Zapsáno v Machově dne 6.11.2017                                                                          Zapsal :  Ing. Miroslav Kryl  

 

 

Ověřili :     Ing. Tomáš Notek          Ing. Stanislav Jirásek                             

                                                                                                                                  Starosta :   Ing. Jiří Krtička    


